especificado(s) no(s) item(ns) Termo de Referência, anexo do Edital de Licitação n° 
2024091101PERP, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham 
sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
2.1. O preço registrado no montante de RS 611.040,00 (seiscentos e onze mil e quarenta reais) as 
especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) 
proposta(s) são as que seguem:

A empresa RENOVE LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.180.319/0001-35

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT V. TOTAL
1 KIT DO ALUNO 1® ANO PORTUGUÊS.

[...]

DETENTOR DA ARP)...: RENOVE LTDA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS DE APOIO, PARA OS ALUNOS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 611.040,00 (seiscentos e onze mil 
e quarenta reais) - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro 
de 2024

Instituído pela Lei Municipal de N ° 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo DecretcNtfumcipal ,/<<y ••
N.° 320/2018, de 26 de julho de 2018. ,JVA

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 10 de outubro de 2024 Edição N.° 1547